
Uchwała nr 2/2017/18 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marka Kotańskiego w Góralicach 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole 

zaproponowanych przez nauczycieli podręczników  programów nauczania  

 

 

 

Na podstawie art. 22a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie dopuszczania do użytku w szkole programów 

wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku szkolnego 

podręczników (Dz. U. Nr 89, poz. 730) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie przedstawiony przez nauczyciela   program 

nauczania Doradztwa zawodowego. 

 

§ 2 

 

Przedstawiony przez nauczyciela program stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 


